

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ADVOKATHOLDINGSELSKABET  
MINI KNUTTE APS  
SKALLEBJERGVEJ 30  
5683 HAARBY

CVR-NR. 34 22 67 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

21/5 2019

Dirigent:

ANNE METTE CLAUSEN KNUTZEN  
DIRIGEUT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Advokatholdingselskabet Mini Knutte ApS  
Skallebjergvej 30  
5683 Haarby

CVR-nr. 34 22 67 41

Hjemstedskommune: Assens

Regnskabsår: 7. regnskabsår

**DIREKTION:** Anne Mette Clausen Knutzen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje ejerandele i tilknyttede datterselskaber samt øvrig hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 141.980 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-6.875	-6.935
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed .....	148.647	142.733
Finansielle omkostninger .....	-1.684	-7.344
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	140.088	128.454
1. Skat af årets resultat .....	1.892	3.124
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	141.980	131.578
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	81.219	-121.715
Overført resultat .....	6.761	200.393
Disponeret i alt .....	141.980	131.578

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandele i associeret virksomhed .....	1.147.053	975.834
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.147.053</b>	<b>975.834</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
3. Udskudt skatteaktiv.....	38.346	36.454
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>175</b>	<b>44.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>38.521</b>	<b>80.787</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.185.574</b>	<b>1.056.621</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

No- ter	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	683.888	602.669
6. Overført resultat .....	311.770	282.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.129.658</b>	<b>1.018.006</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	55.916	38.615
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>55.916</b>	<b>38.615</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.185.574</b>	<b>1.056.621</b>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

## NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	-1.892	-3.124
	-1.892	-3.124

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

	2018 Kr.
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapitalan- dele i associe- ret selskab</b>
Anskaffelsessum primo .....	550.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Årets tilgang</b> .....	<b>550.000</b>
Værdireguleringer primo .....	425.834
Årets resultatandel .....	148.647
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab .....	22.572
Modtaget udbytte .....	0
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<b>597.053</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<b>1.147.053</b>



## NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-36.454	-33.330
Årets regulering .....	-1.892	-3.124
	<u>-38.346</u>	<u>-36.454</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	-174.341	-165.782
	<u>-174.341</u>	<u>-165.782</u>
Heraf skat, 22 % .....	<u>-38.346</u>	<u>-36.454</u>
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen er fordelt i 10 anparter a 8.000 kr.		
<b>5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:</b>		
Saldo primo .....	602.669	724.384
Overført jf. resultatdisponering .....	81.219	-121.715
	<u>683.888</u>	<u>602.669</u>
<b>6. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	282.437	43.092
Værdiregulering af sikringsinstrumenter i associeret selskab .....	22.572	38.952
Overført jf. resultatdisponering .....	6.761	200.393
	<u>311.770</u>	<u>282.437</u>
<b>7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Ingen.		